
 

 

 UCHWAŁA NR XXXII/167/2017 

 RADY GMINY OSIECZNICA 

 

 z dnia 28 lutego 2017 r. r. 

 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Osiecznica, po uzyskaniu 

warunkowej pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sieć szkół podstawowych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe : 

1) na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. : 

a) Szkoła Podstawowa w Osiecznicy ul. Lubańska 35 Osiecznica, 

b) Szkoła Podstawowa w Świętoszowie ul. Szkolna 10 Świętoszów, 

c) Szkoła Podstawowa w Parowej, Parowa 85, 

d) Szkoła Podstawowa w Tomisławiu, Tomisław 63; 

2) na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r: 

a) Szkoła Podstawowa w Ławszowej, Ławszowa 82 – w związku z likwidacją szkoły z dniem 

31 sierpnia 2018 r. 

 

§ 2. 1. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy Osiecznica na okres od 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r:, 

1) obwód Szkoły Podstawowej w Świętoszowie obejmuje miejscowości: Świętoszów, Luboszów, Leśny 

Dwór, 

2) obwód Szkoły Podstawowej w Parowej obejmuje miejscowości: Parowa, Ołobok, Poświętne, 

Bronowiec, 

3) obwód Szkoły Podstawowej w Tomisławiu obejmuje miejscowości Tomisław, Osieczów. 

2. Określa się  granice obwodu Szkoły Podstawowej w Osiecznicy: 

1) na okres od dnia 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2018 r. obejmujący miejscowości: 

Osiecznica, Kliczków, 

2) na okres od 01 września 2018 r. do 31 sierpnia 2019 r. obejmujący miejscowości : 

Osiecznica, Kliczków, Przejęsław, Ławszowa. 

3. Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej w Ławszowej na okres od 01 września 2017 r.  

do 31 sierpnia 2018r. obejmujący miejscowości : Ławszowa, Przejęsław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2113



§ 3. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Osiecznica klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów w okresie od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. : 

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Osiecznicy prowadzone będą w Szkole Podstawowej 

w Osiecznicy ul. Lubańska 35 w Osiecznicy; 

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Świętoszowie  prowadzone będą w Szkole Podstawowej 

w Świętoszowie ul. Szkolna 10 w Świętoszowie. 

 

§ 4. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze 

Gminy Osiecznica prowadzonych przez Gminę Osiecznica na okres od 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 

2019 r.: 

1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Osiecznicy prowadzonych w Szkole Podstawowej 

w Osiecznicy obejmuje miejscowości: Osiecznica, Kliczków, Osieczów, Tomisław, Ławszowa, 

Przejęsław, Parowa, Ołobok, Poświętne, Bronowiec; 

2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Świętoszowie prowadzonych w Szkole Podstawowej 

w Świętoszowie obejmuje miejscowości: Świętoszów, Luboszów, Leśny Dwór. 

 

§ 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum w Osiecznicy zostaje włączone do Szkoły Podstawowej w Osiecznicy  

ul. Lubańska 35 w Osiecznicy. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności Szkoły Podstawowej w Osiecznicy ośmioletniej jest dzień 01.09.2017r. 

3. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Osiecznicy jest dzień 31 sierpnia 2019r. 

 

§ 7. 1. Dotychczasowe Gimnazjum w Świętoszowie zostaje włączone do Szkoły Podstawowej 

w Świętoszowie ul. Szkolna 10 w Świętoszowie. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności Szkoły Podstawowej w Świętoszowie ośmioletniej jest dzień 01 września 

2017 r. 

3. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Świętoszowie jest dzień 31 sierpnia 2019r. 

 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XLV/253/2006 Rady Gminy Osiecznica z dnia  26 września 2006r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Koza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2113


		2017-04-24T12:54:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




